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I-1/11-2/2014. ikt. sz. 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 2014. március 25-én 

megtartott Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság nyílt ülésén a Városháza 4-

es sz. helyiségében. 

 

Jelen vannak: 

 Dr. Ágoston Sándor bizottság elnöke 

 Dékány József bizottság tagja 

 Nyuzó Marietta bizottság tagja 

 Németi József bizottság tagja 

 

Távol maradt: 

 Földi Imre bizottság tagja 

 Földi Zoltán bizottság tagja 

  

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Valánszki Róbert polgármester 

 Balogh Csilla jegyző  

 

Meghívottak: 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 Lengyel László műszaki ügyintéző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 
 Tóth Éva  adminisztrátor 
 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket.  

A bizottság elnöke elmondja, hogy Földi Zoltán bizottsági tag nincs jelen az ülésen, aki 

jelezte távolmaradásának okát. Valamint Földi Imre bizottsági tag nincs jelen az ülésen, aki 

távolmaradásának okát nem jelezte. 
 

 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma: 4 fő. 

 

A bizottság elnöke a napirendek ismertetésére tér át. 
 

 

1. A tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztató véleményezése (különös tekintettel 

Dévaványa Város megközelítésére és elhagyására, figyelembe véve az ingázó 

lakosokat és a környékről bejárókat). Javaslatok a májusi menetrend változáshoz.  

Előadó: Lengyel László műszaki ügyintéző   

 

2. A „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel.  

Előadó: Valánszki Róbert polgármester 
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3. A „Dévaványa Kiváló Sportolója” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel. 

Előadó: Valánszki Róbert polgármester 

 

4. Bejelentések  
 

A bizottság elnöke elmondja, hogy a 2., 3. napirendi pontot zárt ülés keretében kell 

megtárgyalni. (A „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére 

javaslattétel, a „Dévaványa Kiváló Sportolója” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére 

javaslattétel.)  

A bizottság elnöke javasolja, hogy a 2. pontban tárgyalják a bejelentéseket, a kitüntetési 

ügyeket az ülés végén tárgyalja a testület, amikor egyéb kérdésekben való döntéshozatal 

érdekében amúgy is zárt ülésre fog sor kerülni.  

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását?  

Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

 

Határozat: 

31/2014.(III.25.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport 

és Ügyrendi Bizottsága a 2014. március 25-én tartandó ülés napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el:  
 

1. A tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztató véleményezése (különös tekintettel 

Dévaványa Város megközelítésére és elhagyására, figyelembe véve az ingázó 

lakosokat és a környékről bejárókat). Javaslatok a májusi menetrend változáshoz.  

Előadó: Lengyel László műszaki ügyintéző   

 

2. Bejelentések  

 

3. A „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel.  

Előadó: Valánszki Róbert polgármester 

 

4. A „Dévaványa Kiváló Sportolója” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel. 

Előadó: Valánszki Róbert polgármester 

 

 

1. Napirendi pont 
 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér az első napirendi pontra, amely a tömegközlekedés helyzetéről szóló 

tájékoztató véleményezése (különös tekintettel Dévaványa Város megközelítésére és 

elhagyására, figyelembe véve az ingázó lakosokat és a környékről bejárókat). Javaslatok a 

májusi menetrendváltozáshoz. Megadja a szót Lengyel László műszaki ügyintéző részére. 
 

Lengyel László műszaki ügyintéző – A Körös Volán és a Máv Zrt. is levélben értesítette az 

önkormányzatot, hogy további változás ebben az évben sem lesz a közlekedéssel 
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kapcsolatban. Annyira elvesztette önállóságát mindkét társaság, hogy csak azokat a járatokat 

indítják, amiket az állam megrendel. Az állam pedig a közlekedésszervező iroda által rendeli 

meg a járatokat.  

Ennyiben kívánt szóbeli kiegészítést tenni.   

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Elmondja, hogy jelenleg zajlik a vasúti árjáró 

kiépítése és ezáltal vonatpótló autóbuszok közlekednek ez idő alatt, mely megnehezíti a 

közlekedést az utazók számára.  

 

Lengyel László műszaki ügyintéző – Amennyiben legközelebb napirendi pontra kerül a 

tömegközlekedés helyzete, abban az esetben célszerűbb lenne meghívni a közlekedésszervező 

iroda munkatársait a testületi ülésre.  

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása 

témával kapcsolatban.  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a tömegközlekedés helyzetéről szóló 

tájékoztatót kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

32/2014.(III.25.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport 

és Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a tömegközlekedés 

helyzetéről szóló tájékoztatókat – jóváhagyólag – vegye tudomásul. 

 

(A tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztatók a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 

 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy van-e még valaki bejelentése a zárt ülés megkezdése előtt? 

Megállapítja, hogy több bejelentés a résztvevők részéről nem hangzik el. 

 

Megállapítja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a bizottságnak zárt ülést kell tartania 

önkormányzati hatósági ügy tárgyalásakor.  

 

Megkérdi a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére szíveskedjenek a helyiséget 

elhagyni.  

 

A zárt ülés anyaga az I-1/26/2014. iktatószámú külön jegyzőkönyvben található 1-6. oldallal 

bezárólag.  

Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is.  
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A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 15
45 

órakor bezárja.  
 

- Kelt mint az első oldalon - 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

________________________ _______________________ 

dr. Ágoston Sándor  Dékány József 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

 

 _______________________ 

 Tóth Éva 

 jegyzőkönyvvezető 

 

 


